MUNICÍPIO DE MONTALVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 09/2024

Autoria: Marconi Edson Rodrigues
Barbosa
Nº do Protocolo: 21/2024
Protocolado em: 22/02/2024 10h35

DISPÕE SOBRE A CONSTRUÇÃO DE PONTES

O vereador que abaixo subscreve, vem regimentalmente, no uso da atribuição
que  lhe  confere  o  inciso  IV  do  §  1º  do  Art.  159  do  Regimento  Interno,
apresentar a seguinte indicação:

CONSTRUÇÃO DE PONTES PARA OS SEGUINTES LOGRADOUROS:

1- Sobre o Riacho do Poçãozinho no Distrito de Poções;
2- Sobre o Rio Cochá no Distrito de Capitânia;
3- Sobre a “Grota da Limeira e da Barraginha”, na estrada vicinal que faz conexão de Montalvânia ao
Assentamento Nova União;
4- Sobre a Grota do Sal, próximo a Comunidade do Ambrosio;
5- Sobre o Rio Verde e a estrada, a qual interliga Pitarana a Mamoneira;
6- Fazer a ponte no “Local da Estiva”, no ponto da Fazenda de Dona Vanda, sobre a estrada que
interliga Pitarana a Capitânia

Respeitosamente,

Marconi Edson Rodrigues
Barbosa

Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTALVÂNIA - MG
APROVADO

Documento aprovado em 05/03/2024
com 9 votos favoráveis de 10 presentes.

_____________________
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 09:30:40 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
ni

 E
ds

on
 R

od
rig

ue
s

Ba
rb

os
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

on
ta

lv
an

ia
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 R

Q
7Q

D
-X

IZ
H

M
-N

D
N

BB
-S

6D
H

G
-H

W
LA

B
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Voltaire, nº 75 - Centro - CEP 39.495-000 - Montalvânia - MG - Contato: (38) 3614-1484 - Site:
camaramontalvania.mg.gov.br - CNPJ nº 25.208.117/0001-96

https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/RQ7QD-XIZHM-NDNBB-S6DHG-HWLAB
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/doc/boletim-votacao/70
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/RQ7QD-XIZHM-NDNBB-S6DHG-HWLAB

MUNICÍPIO DE MONTALVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 09/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 22/02/2024 10:35:07
Hash Interno: x2bttvmzjjrlr91y2ivrw3b3jfo03pghw552lhsy

Chave de Verificação

RQ7QD-XIZHM-NDNBB-S6DHG-HWLAB
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

478.***.***-72 Marconi Edson Rodrigues Barbosa Assinado em 22/02/2024 10:35

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 09:30:40 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
ni

 E
ds

on
 R

od
rig

ue
s

Ba
rb

os
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

on
ta

lv
an

ia
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 R

Q
7Q

D
-X

IZ
H

M
-N

D
N

BB
-S

6D
H

G
-H

W
LA

B
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Voltaire, nº 75 - Centro - CEP 39.495-000 - Montalvânia - MG - Contato: (38) 3614-1484 - Site:
camaramontalvania.mg.gov.br - CNPJ nº 25.208.117/0001-96

https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/doc/materia/26/documento
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/RQ7QD-XIZHM-NDNBB-S6DHG-HWLAB
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/RQ7QD-XIZHM-NDNBB-S6DHG-HWLAB